
 全 建 事 発 第 9 1 号 

平成 23 年 11 月 21 日 

 

 

各都道府県建設業協会 

専務理事・事務局長  殿 

社団法人 全国建設業協会 

専務理事  押 田  彰 

〔公 印 省 略〕 

 

 

「平成 23 年度省エネ・照明デザインアワード」の公募について 

 

拝啓 平素は本会の活動につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記について、環境省では、昨年度より地球温暖化防止施策の一環として「省エ

ネ・照明デザインアワード」を実施しており、本年度は東日本大震災からの復興や電力のピ

ークカット対策への貢献を見据えつつ、継続して実施することとなりました。 

 つきましては、本会宛てに別添の協力依頼の通知がありましたので、貴会会員に標記公

募につきまして、周知くださるようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

（社）全国建設業協会 事業部 

 TEL：03－3551－9396 

FAX：03－3555－3218 
ﾒｰﾙ：jigyo@zenken-net.or.jp                                            

mailto:jigyo@zenken-net.or.jp�

